
令和 6年 4月吉日 

お客様各位 

 

製品価格についてのお知らせ 

 

ソマックス株式会社 

常務取締役 向井 渉 

 

日ごろより弊社製品をご愛顧くださり、厚く御礼申し上げます。 

さてお使いいただいております各種製品の価格を、下記の通り改定させていただきます。 

お客様のお困りごとを解決すべく製品性能の向上や新製品の開発に勤しみ、また製造や流通・営業

などの業務効率化・コスト削減に努めてまいりました。 

しかし高騰し続ける原材料や製造・流通・営業コストに加え、国内外の経済情勢や円安環境などの変

化におけるあらゆるコスト上昇は自助努力で吸収できる範囲を超え、現状価格を維持することが困難な

状況となり、やむを得ず製品価格の改定を実施することといたしました。 

今後も不断の企業努力で品質と洗浄能力の向上やコスト削減に邁進し、お客様にご満足いただける

製品の提供を行ってまいりますので、なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、変わらぬご

愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇 対象製品 金型洗浄機クリピカエース 及び 付属品・消耗品 

  金型配管洗浄機ウォーターリーマー／スカットス 及び 付属品・消耗品 

  金型補修用溶接機モルヘイ 及び 付属品・消耗品 等 

    

〇 改定時期 令和 6年 5月 1日受注分より 

 

〇 新 価 格 現行価格の約 30%の値上げを予定 

 

〇 お問合せ 全国共通お問合せ専用番号 06-6974-1212 ［9:00-17:00 土日祝除く］ 

E-Mail ： info@somax.co.jp 

     

以上 


